
UCHWAŁA NR 93/XIV/2025 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 115 ust.3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 450 ), Rada Gminy w Małkini Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej w 2025 roku Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej w wysokości 600.000,00 zł. (słownie: sześćset tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na częściowe sfinansowanie zadania: „Dostosowanie infrastruktury wydzielonych pomieszczeń 
dawnego budynku internatu w Małkini Górnej na cele lecznicze – podstawowej opieki zdrowotnej ” 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, o której mowa w § 1 w tym zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Samodzielnym Publicznym Zespołem Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej a Gminą Małkinia Górna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Krzepicki 

 

Id: 99FD64C2-C519-471B-9EB8-9A6E6E8FF275. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 93/XIV/2025 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-14T12:50:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




